VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES 

EN UN SEUL LOT 
D’un ensemble immobilier bâti et non bâti, à usage agricole et d’habitation, situé à SAINT-

PIERRE-D’EYRAUD 24130 (Dordogne), sur une mise à prix de cent dix mille euros (110 000 €), 

avec faculté de baisse de mise à prix de 50 %, à défaut d'enchère, soit sur une nouvelle mise à 

prix de 55 000 €, frais de vente en sus payables par l'adjudicataire, entre les mains et sur 

quittance de l'Avocat poursuivant, sous peine de réitération des enchères.